
ZARZĄDZENIE NR 172/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.995.420,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.389.941,93 zł, 

- dochody majątkowe 2.605.478,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.040.235,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.611.959,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.428.275,33 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF40EB8-031F-4B5E-88DA-B06B497F3885. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 049 564,19 1 076 663,19

Ośrodki pomocy społecznej 171 456,00 178 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 161,00 92 560,00

Pozostała działalność 17 306,00 37 006,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00 34 100,00

855 Rodzina 13 424 381,00 13 367 033,00

Świadczenie wychowawcze 9 304 000,00 9 271 120,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 304 000,00 9 271 120,00

Karta Dużej Rodziny 331,00 399,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331,00 399,00

Wspieranie rodziny 357 095,00 332 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 616,00 331 080,00

47 025 669,18 46 995 420,18

85501

85219

85295

85503

85504

Razem:

-24 536,00

-30 249,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

27 099,00

7 399,00

7 399,00

19 700,00

19 700,00

-57 348,00

-32 880,00

-32 880,00

68,00

68,00

-24 536,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF40EB8-031F-4B5E-88DA-B06B497F3885. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 853 301,04 3 853 301,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 044 481,00 3 044 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 655,50 82 405,50

4270 Zakup usług remontowych 14 743,00 14 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 148,85 301 948,85

4430 Różne opłaty i składki 29 883,00 31 021,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 860 837,90 860 837,90

Zarządzanie kryzysowe 267 105,53 267 105,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 687,31 262 187,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 3 011 830,19 3 038 929,19

Dodatki mieszkaniowe 105 948,19 101 023,19

3110 Świadczenia społeczne 103 821,43 98 896,43

Ośrodki pomocy społecznej 1 231 276,00 1 238 675,00

3110 Świadczenia społeczne 83 904,00 91 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 241,00 27 352,00

Pozostała działalność 32 400,00 57 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 046,00 32 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 059,00 5 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 295,00 800,00

855 Rodzina 13 718 410,18 13 661 062,18

Świadczenie wychowawcze 9 304 000,00 9 271 120,00

3110 Świadczenia społeczne 9 219 400,00 9 186 520,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 646 900,00 3 646 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00 2 393,00

Wspieranie rodziny 498 590,00 474 054,00

3110 Świadczenia społeczne 344 933,00 320 397,00

51 070 484,14 51 040 235,14

85501

85502

85504

Razem:

68,00

-32 880,00

68,00

-24 536,00

-24 536,00

-30 249,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-250,00

-688,00

-200,00

1 138,00

0,00

75421

85215

85219

85295

0,00

-4 925,00

-1 500,00

1 500,00

27 099,00

-4 925,00

7 399,00

7 288,00

111,00

24 625,00

20 597,00

3 523,00

505,00

-57 348,00

-32 880,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF40EB8-031F-4B5E-88DA-B06B497F3885. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 89 059,19 96 458,19

Ośrodki pomocy społecznej 85 161,00 92 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 161,00 92 560,00

855 Rodzina 13 350 847,00 13 293 499,00

Świadczenie wychowawcze 9 304 000,00 9 271 120,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 304 000,00 9 271 120,00

Karta Dużej Rodziny 331,00 399,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331,00 399,00

Wspieranie rodziny 355 616,00 331 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 616,00 331 080,00

13 990 914,04 13 940 965,04

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 89 059,19 96 458,19

Ośrodki pomocy społecznej 85 161,00 92 560,00

3110 Świadczenia społeczne 83 904,00 91 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257,00 1 368,00

855 Rodzina 13 350 847,00 13 293 499,00

Świadczenie wychowawcze 9 304 000,00 9 271 120,00

3110 Świadczenia społeczne 9 219 400,00 9 186 520,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

7 399,00

7 399,00

7 399,00

-57 348,00

-32 880,00

-32 880,00

68,00

68,00

-24 536,00

-24 536,00

Razem: -49 949,00

85219

85503

85501

85504

-32 880,00

-32 880,00

Rozdział

85501

85219

Zmiana
7 399,00

7 399,00

7 288,00

111,00

-57 348,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 172/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF40EB8-031F-4B5E-88DA-B06B497F3885. podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 646 900,00 3 646 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00 2 393,00

Wspieranie rodziny 355 616,00 331 080,00

3110 Świadczenia społeczne 344 933,00 320 397,00

13 990 914,04 13 940 965,04Razem:

-24 536,00

-49 949,00

-24 536,00

68,00

68,00

85504

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF40EB8-031F-4B5E-88DA-B06B497F3885. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




